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Note d’honoraires n°231001/2 

selon votre BC-204383 
 

 
Madame, Monsieur, 
 
Veuillez trouver ci-joint la note d’honoraires établie selon le barème transmis lors de l'établissement 
du devis concernant la prestation suivante : 
 

Langue(s) DESIGNATION  
Nombre 
de mots 

Prix au 
mot 

TOTAL 

AN>FR 

1. Innovation quick guide 
 

2. Innovation quick guide Additional Material 
handouts 

 

3. Leading A High Performing Team 
 

4. Leadership Intent 
 

5. Intent tool   

 

1146 
 

1776 
 
 

2257 
 

1107 
 

26 

 
 
 
 

0.17  

 

195 
 

302 
 

383 
 

188 
 
 

0  
 Remarque(s)  TVA non applicable - article 293 B du CGI      

  TOTAL Hors taxe 1068.00€ 

 
Vous remerciant de la confiance que vous m’avez témoignée, je reste à votre disposition et je vous 
prie d’agréer, Madame, Monsieur, mes sincères salutations. 
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