



Guy ROEHRIG
Traducteur diplômé et enseignant à l'ITIRI
(Institut des Traducteurs et Interprètes - Relations Internationales- de Strasbourg)
3 rue de Bretagne -67300 SCHILTIGHEIM
Tel : 06-06-79-77-00

Client : REDUCIO
5 rue du Talus
67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN
Ref : LILLY FRANCE / Emmanuelle JOUVE

Strasbourg, 26 février 2024.

**Note d'honoraires n°231001/2
selon votre BC-204383**

Madame, Monsieur,

Veuillez trouver ci-joint la note d'honoraires établie selon le barème transmis lors de l'établissement du devis concernant la prestation suivante :

Langue(s)	DESIGNATION	Nombre de mots	Prix au mot	TOTAL
AN>FR	1. Innovation quick guide	1146		195
	2. Innovation quick guide Additional Material handouts	1776		302
	3. Leading A High Performing Team	2257	0.17	383
	4. Leadership Intent	1107		188
	5. Intent tool	26		0
Remarque(s)	TVA non applicable - article 293 B du CGI			
		TOTAL	Hors taxe	1068.00€

Vous remerciant de la confiance que vous m'avez témoignée, je reste à votre disposition et je vous prie d'agrérer, Madame, Monsieur, mes sincères salutations.